
ZARZĄDZENIE NR 85/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019, Nr VI/46/2019, Nr VII/60/2019, Nr VIII/67/2019, Nr IX/70/2019 i Nr X/82/2019 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019, Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 25/2019, Nr 27/2019, 
Nr 30/2019, Nr 31/2019, Nr 34/2019, Nr 36/2019, Nr 52/2019, Nr 55/2019, Nr 58/2019, Nr 61/2019, 
Nr 65/2019, Nr 73/2019, Nr 74/2019, Nr 76/2019, Nr 78/2019, Nr 80/2019 i Nr 84/2019 o kwotę 80 608,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019, Nr VI/46/2019, Nr VII/60/2019, Nr VIII/67/2019, Nr IX/70/2019 i Nr X/82/2019 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019, Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 19/2019, Nr 22/2019, 
Nr 25/2019, Nr 27/2019, Nr 30/2019, Nr 31/2019, Nr 34/2019, Nr 36/2019 Nr 41/2019, Nr 43/2019, 
Nr 51/2019, Nr 52/2019, Nr 55/2019, Nr 58/2019, Nr 61/2019, Nr 65/2019, Nr 68/2019, Nr 70/2019, 
Nr 73/2019, Nr 74/2019, Nr 75/2019, Nr 76/2019, Nr 78/2019, Nr 80/2019 i Nr 84/2019 o kwotę 80 608,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 26 233 946,47 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 7 272 539,47 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 26 759 563,63 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę  7 272 539,47 zł.                       

§ 3. 

1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 52 600,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 52 600,00 zł. Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia..

Id: ACBE3DD3-7B1E-48C7-AE93-F05DA01595B6. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: ACBE3DD3-7B1E-48C7-AE93-F05DA01595B6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 24 października 2019 r.

Budżet na rok 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
24.10.2019

Plan przed zmianą:     26 153 338,47

Dochody bieżące     21 446 735,47              0,00         80 608,00     21 527 343,47

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         70 154,00              0,00            600,00         70 754,00

Dochody bieżące         70 154,00              0,00            600,00         70 754,00

75011 Urzędy wojewódzkie         43 005,00              0,00            600,00         43 605,00

Dochody bieżące         43 005,00              0,00            600,00         43 605,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań 
zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

        43 000,00              0,00            600,00         43 600,00

852 POMOC SPOŁECZNA        772 139,00              0,00         16 570,00        788 709,00

Dochody bieżące        772 139,00              0,00         16 570,00        788 709,00

85216 Zasiłki stałe        397 321,00              0,00         16 570,00        413 891,00

Dochody bieżące        397 321,00              0,00         16 570,00        413 891,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiato wo-
gminnych)

       397 000,00              0,00         16 570,00        413 570,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

        10 548,00              0,00         11 438,00         21 986,00

Dochody bieżące         10 548,00              0,00         11 438,00         21 986,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

        10 548,00              0,00         11 438,00         21 986,00

Dochody bieżące         10 548,00              0,00         11 438,00         21 986,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiato wo-
gminnych)

        10 548,00              0,00         11 438,00         21 986,00

855 RODZINA      6 401 215,00              0,00         52 000,00      6 453 215,00

Dochody bieżące      6 401 215,00              0,00         52 000,00      6 453 215,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpi 
eczenia społecznego

     2 767 132,00              0,00         50 000,00      2 817 132,00

Dochody bieżące      2 767 132,00              0,00         50 000,00      2 817 132,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań 
zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     2 714 124,00              0,00         50 000,00      2 764 124,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ust awy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierajace zasiłki dla opiekunów, zgodznie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kw ietnia o 
ustalaniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

        38 000,00              0,00          2 000,00         40 000,00

Dochody bieżące         38 000,00              0,00          2 000,00         40 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań 
zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

        38 000,00              0,00          2 000,00         40 000,00

Plan po zmianie:     26 153 338,47              0,00         80 608,00     26 233 946,47

Id: ACBE3DD3-7B1E-48C7-AE93-F05DA01595B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 24 października 2019 r.

Budżet na rok 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
24.10.2019

Plan przed zmianą:     26 678 955,63

Wydatki bieżące     20 983 355,47          4 979,62         85 587,62     21 063 963,47

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        136 200,00          1 500,00          1 500,00        136 200,00

Wydatki bieżące        118 000,00          1 500,00          1 500,00        118 000,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

       113 200,00          1 500,00          1 500,00        113 200,00

Wydatki bieżące         95 000,00          1 500,00          1 500,00         95 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          8 000,00              0,00          1 500,00          9 500,00

4270 Zakup usług remontowych          3 500,00          1 500,00              0,00          2 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 028 503,42             17,46            617,46      2 029 103,42

Wydatki bieżące      2 013 503,42             17,46            617,46      2 014 103,42

75011 Urzędy wojewódzkie         47 079,42             17,46            617,46         47 679,42

Wydatki bieżące         47 079,42             17,46            617,46         47 679,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         32 101,70             14,60            501,89         32 588,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          5 981,00              2,50             85,82          6 064,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

           856,00              0,36             12,29            867,93

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

         1 229,30              0,00             17,46          1 246,76

852 POMOC SPOŁECZNA      1 851 827,00          1 586,00         18 156,00      1 868 397,00

Wydatki bieżące      1 851 827,00          1 586,00         18 156,00      1 868 397,00

85203 Ośrodki wsparcia        108 688,00            300,00              0,00        108 388,00

Wydatki bieżące        108 688,00            300,00              0,00        108 388,00

4300 Zakup usług pozostałych        108 688,00            300,00              0,00        108 388,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

           850,00              0,00            300,00          1 150,00

Wydatki bieżące            850,00              0,00            300,00          1 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            100,00              0,00            200,00            300,00

4300 Zakup usług pozostałych            750,00              0,00            100,00            850,00

85216 Zasiłki stałe        397 321,00              0,00         16 570,00        413 891,00

Wydatki bieżące        397 321,00              0,00         16 570,00        413 891,00

3110 Świadczenia społeczne        397 000,00              0,00         16 570,00        413 570,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej        511 220,00            786,00          1 286,00        511 720,00

Wydatki bieżące        511 220,00            786,00          1 286,00        511 720,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

         1 370,00            118,00              0,00          1 252,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         12 220,00              0,00            500,00         12 720,00

4260 Zakup energii          6 350,00            600,00              0,00          5 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych            500,00             56,00              0,00            444,00

4300 Zakup usług pozostałych         45 000,00              0,00            678,00         45 678,00

4430 Różne opłaty i składki            502,00             12,00              0,00            490,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

         7 786,00              0,00            108,00          7 894,00

85295 Pozostała działalność          8 500,00            500,00              0,00          8 000,00

Wydatki bieżące          8 500,00            500,00              0,00          8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych            500,00            500,00              0,00              0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

       103 583,00              0,00         11 438,00        115 021,00

Wydatki bieżące        103 583,00              0,00         11 438,00        115 021,00

Id: ACBE3DD3-7B1E-48C7-AE93-F05DA01595B6. Podpisany Strona 1



85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

        15 548,00              0,00         11 438,00         26 986,00

Wydatki bieżące         15 548,00              0,00         11 438,00         26 986,00

3240 Stypendia dla uczniów         15 548,00              0,00         11 438,00         26 986,00

855 RODZINA      6 484 410,00          1 858,70         53 858,70      6 536 410,00

Wydatki bieżące      6 484 410,00          1 858,70         53 858,70      6 536 410,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 375 802,00             17,46             17,46      3 375 802,00

Wydatki bieżące      3 375 802,00             17,46             17,46      3 375 802,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 000,00             17,46              0,00            982,54

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

         1 229,30              0,00             17,46          1 246,76

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpi eczenia społecznego

     2 715 224,00            502,24         50 502,24      2 765 224,00

Wydatki bieżące      2 715 224,00            502,24         50 502,24      2 765 224,00

3110 Świadczenia społeczne      2 495 032,82              0,00         50 000,00      2 545 032,82

Budżet na rok 2019 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 85/2019 z dnia 24.10.2019

WYDATKI Strona: 2 z 2

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
24.10.2019

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         53 523,00              0,00            157,00         53 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

         1 422,00             22,70              0,00          1 399,30

4300 Zakup usług pozostałych          3 800,00              0,00            322,54          4 122,54

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

         1 434,18              0,00             22,70          1 456,88

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

           898,14            479,54              0,00            418,60

85504 Wspieranie  rodziny        354 384,00          1 339,00          1 339,00        354 384,00

Wydatki bieżące        354 384,00          1 339,00          1 339,00        354 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         56 806,00          1 173,00              0,00         55 633,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          7 115,27              0,00            670,00          7 785,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

           941,49              0,00            152,00          1 093,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            647,19              0,00            500,00          1 147,19

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

         1 230,00              0,00             17,00          1 247,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

           499,00            166,00              0,00            333,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ust awy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierajace 
zasiłki dla opiekunów, zgodznie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kw ietnia o 
ustalaniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

        38 000,00              0,00          2 000,00         40 000,00

Wydatki bieżące         38 000,00              0,00          2 000,00         40 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         38 000,00              0,00          2 000,00         40 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

     4 096 493,00             17,46             17,46      4 096 493,00

Wydatki bieżące      1 105 273,00             17,46             17,46      1 105 273,00

90002 Gospodarka odpadami        660 000,00             17,46             17,46        660 000,00

Wydatki bieżące        660 000,00             17,46             17,46        660 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        593 605,70             17,46              0,00        593 588,24

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

         1 229,30              0,00             17,46          1 246,76

Plan po zmianie:     26 678 955,63          4 979,62         85 587,62     26 759 563,63

Id: ACBE3DD3-7B1E-48C7-AE93-F05DA01595B6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 85/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 24 października 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
24.10.2019

Plan przed zmianą:      7 219 939,47

Dochody bieżące      7 219 939,47              0,00         52 600,00      7 272 539,47

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         43 000,00              0,00            600,00         43 600,00

Dochody bieżące         43 000,00              0,00            600,00         43 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie         43 000,00              0,00            600,00         43 600,00

Dochody bieżące         43 000,00              0,00            600,00         43 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań 
zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

        43 000,00              0,00            600,00         43 600,00

855 RODZINA      6 329 424,00              0,00         52 000,00      6 381 424,00

Dochody bieżące      6 329 424,00              0,00         52 000,00      6 381 424,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpi 
eczenia społecznego

     2 714 124,00              0,00         50 000,00      2 764 124,00

Dochody bieżące      2 714 124,00              0,00         50 000,00      2 764 124,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań 
zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     2 714 124,00              0,00         50 000,00      2 764 124,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ust awy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierajace zasiłki dla opiekunów, 
zgodznie z przepisami ustawy z dnia 4 kw 
ietnia o ustalaniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

        38 000,00              0,00          2 000,00         40 000,00

Dochody bieżące         38 000,00              0,00          2 000,00         40 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań 
zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

        38 000,00              0,00          2 000,00         40 000,00

Plan po zmianie:      7 219 939,47              0,00         52 600,00      7 272 539,47

Id: ACBE3DD3-7B1E-48C7-AE93-F05DA01595B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 85/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 24 października 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
24.10.2019

Plan przed zmianą:      7 219 939,47

Wydatki bieżące      7 219 939,47            537,16         53 137,16      7 272 539,47

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         43 000,00             17,46            617,46         43 600,00

Wydatki bieżące         43 000,00             17,46            617,46         43 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie         43 000,00             17,46            617,46         43 600,00

Wydatki bieżące         43 000,00             17,46            617,46         43 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         32 101,70             14,60            501,89         32 588,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          5 981,00              2,50             85,82          6 064,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

           856,00              0,36             12,29            867,93

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

         1 229,30              0,00             17,46          1 246,76

855 RODZINA      6 329 424,00            519,70         52 519,70      6 381 424,00

Wydatki bieżące      6 329 424,00            519,70         52 519,70      6 381 424,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 374 800,00             17,46             17,46      3 374 800,00

Wydatki bieżące      3 374 800,00             17,46             17,46      3 374 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 000,00             17,46              0,00            982,54

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

         1 229,30              0,00             17,46          1 246,76

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpi eczenia społecznego

     2 714 124,00            502,24         50 502,24      2 764 124,00

Wydatki bieżące      2 714 124,00            502,24         50 502,24      2 764 124,00

3110 Świadczenia społeczne      2 495 032,82              0,00         50 000,00      2 545 032,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         53 523,00              0,00            157,00         53 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

         1 422,00             22,70              0,00          1 399,30

4300 Zakup usług pozostałych          3 800,00              0,00            322,54          4 122,54

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

         1 434,18              0,00             22,70          1 456,88

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

           898,14            479,54              0,00            418,60

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ust awy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierajace 
zasiłki dla opiekunów, zgodznie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kw ietnia o 
ustalaniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

        38 000,00              0,00          2 000,00         40 000,00

Wydatki bieżące         38 000,00              0,00          2 000,00         40 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         38 000,00              0,00          2 000,00         40 000,00

Plan po zmianie:      7 219 939,47            537,16         53 137,16      7 272 539,47

Id: ACBE3DD3-7B1E-48C7-AE93-F05DA01595B6. Podpisany Strona 1




